
Oppdatert informasjon om det kommunale vann- og avløpsanlegget i 
Valhalla 
 
Vi har mottatt noen henvendelser med ønske om oppdatert informasjon om det pågående 
kommunale vann- og avløpsprosjektet i Valhalla. 
Fremdriften i prosjektet vil variere noe avhengig av uforutsette situasjoner og nødvendige 
prioriteringer som tas fortløpende i prosjektet. Da vi ikke har mulighet til å kommunisere ut til alle 
hver minste endring i fremdriften, så gir vi her en generell informasjon om anleggsarbeidene, og så 
må detaljer etterhvert tas direkte med berørte beboere og i sms varsler til de det gjelder.  
 
Fremdriften i Valhalla har gått noe saktere enn opprinnelig estimert. Dette har skjedd på bakgrunn 
av følgende: 

1. Mengden fjell som er møtt på i området, hardheten av dette fjellet og rystelseskrav i forhold 
til eksisterende bygg. (Det har vært behov for reduserte salver i mange tilfeller.) 

2. Omprosjektering og endringer av utførelse som følge av at eksisterende anlegg flere steder 
ikke har vært i henhold til kartgrunnlag mtp plassering og/eller kvalitet. 

3. Det har vært en utfordrende vinter med lave temperaturer og mye snø. 
4. Flere kabeletater har kommet til og ønsker å få sine kabler ned i bakken i samkjøring med 

kommunens VA prosjekt. 
5. Prosjektet utvides til også å omfatte et strekk i nedre Tryms vei, da eksisterende anlegg her 

har blitt negativt påvirket av anleggstrafikken. 

  
Vi har prioritert å først etablere det kommunale vann- og avløpsanlegget i all hovedsak. Dette på 
bakgrunn av anleggstekniske årsaker da det er anleggsteknisk utfordrende å etablere VA anlegget og 
kabelanlegget samtidig med alt materiellet en da må ha med seg samtidig. Kabelanlegget, som 
legges grunnere enn VA anlegget blir derfor etablert separat. Mange vil kanskje lure på hvorfor det 
graves i veien i to omganger. Dette er altså forklaringen. Fremdriften på etablering av kabelanlegget 
vil være mye raskere enn etableringen av VA grøftene da kabelgrøftene er grunnere, det ikke vil 
være behov for sprengningsarbeider og vi i mindre grad vil møte på uforutsette utfordringer. 
  
I midten av april starter arbeidet med kabelanlegget fra krysset Odins vei/Tors vei og oppover mot 
krysset Urds vei/Odins vei. I den perioden da kabelanlegget etableres vil trafikken inn til Valhalla 
måtte gå via Tryms vei. Vi sørger for at det til enhver tid er adkomst til området for beboere og 
utrykningskjøretøy. 
  
Anleggsarbeidene i Nedre Tryms vei vil startes opp først når adkomst via Odins vei er tilfredsstillende 
opparbeidet. 
  
Oppussingsarbeidet i området vil startes opp så fort det er muligheter for det og vil gå parallelt med 
det øvrige anleggsarbeidet. 
  
Vi har forståelse for at anleggsarbeidet skaper utfordringer for dere, men kan forsikre dere om at vi 
gjør alt vi kan for at belastingen skal bli så liten som mulig samtidig som vi har en fornuftig fremdrift 
på anlegget. 
  



Endelig ferdigstillelse av hele anlegget er pr. nå planlagt å ferdigstilles i løpet av høsten. Mye av det 
gjenstående arbeidet vil dog oppfattes av dere på en annen måte enn de anleggsarbeidene som er 
utført, da oppussingsarbeidet er av en annen karakter og dere vil se at området tilbakestilles og 
pusses opp. 
  
Vi takker for deres tålmodighet og håper på fortsatt god dialog med alle beboere i området. 
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